
                                        Uchwała  Nr   XXXI/397/2013 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia  25 czerwca  2013 r. 
 

 
w sprawie  zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Opolskiego 
Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu. 
 
 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
województwa (Dz. U. z 2013r., poz. 596), art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013r., poz.217) Sejmik Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XX/268/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 sierpniu 2012r.  
w sprawie powołania Rady Społecznej Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego  
w Opolu dokonuje się następujących zmian: 
 
§ 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„Powołuje się Radę Społeczną Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu  
w składzie: 
 
1.Przewodnicz ący Rady: 

Adam Maciąg                          –    przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 
 
  2.Członkowie: 

Andrzej Nimsz                           -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Łukasz Szerner                         -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Krzysztof Kawałko                     -   przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Małgorzata Sekula                    -   przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego      
Norbert Honka                           -   przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Mirosława Kwatek-Hoffmann    -   przedstawiciel Wojewody Opolskiego.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013r., poz. 596), art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013r., poz. 217) Sejmik Województwa Opolskiego 
powołuje i odwołuje Radę Społeczną. 

 
Zgodnie z §12 Uchwały Nr XVII/232/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 

24 kwietnia 2012r. w sprawie nadania statutu Opolskiemu Centrum Ratownictwa 
Medycznego w Opolu w skład Rady wchodzi 7 osób w tym m.in.: 5 przedstawicieli 
wybranych przez Sejmik Województwa Opolskiego.   

 
Pan Arkadiusz Wiśniewski pismem z dnia 26 kwietnia 2013r. złożył rezygnację  

z członkowstwa w Radzie Społecznej Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego  
w Opolu.   

Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego wyznaczył na przedstawiciela 
Sejmiku Województwa Opolskiego Pana Krzysztofa Kawałko.  

W związku z powyższym wskazane jest dokonanie następującej zmiany: w miejsce 
słów: „Arkadiusz Wiśniewski” - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego” wpisuje się 
słowa: „Krzysztof Kawałko” - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego”. 

Wobec powyższego skład Rady Społecznej działającej przy Opolskim Centrum 
Ratownictwa Medycznego w Opolu przedstawia się następująco: 

 

1.Przewodnicz ący Rady: 
Adam Maciąg                          –    przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 

 

  2.Członkowie: 
Andrzej Nimsz                           -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Łukasz Szerner                         -  przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Krzysztof Kawałko                     -   przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Małgorzata Sekula                    -   przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego      
Norbert Honka                           -   przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
Mirosława Kwatek-Hoffmann    -   przedstawiciel Wojewody Opolskiego. 

 
 

W świetle ww. przepisów i przedstawionej argumentacji podjęcie niniejszej uchwały 
należy uznać za zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


